
 

 1 

 

 

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č. 11  

č. j. Objednatele: MV-56974/OPR-2022, č. j. Poskytovatele:2022/214NAKIT 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 

bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,  
č. účtu: 3605-881/0710 

zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a 
komunikací 

(dále jen „Objednatel“ nebo „MV ČR“) 
 

a 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543, DIČ: CZ04767543 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
pod spisovou značkou A 77322, 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117404973/0300 

zastoupená: Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo „NAKIT“) 
(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek k Dílčí smlouvě č. 11 čj. Objednatele: MV-56974/OPR-2022, čj. 
Poskytovatele:2022/214 NAKIT (dále jen „Dílčí smlouva č. 11“) uzavřené dle čl. 3.3 a čl. 4 RÁMCOVÉ 
DOHODĚ o integrovaných investičních dodávkách v oblasti informačních a komunikačních technologií, 
čj. Objednatele: MV-186991/SIK5-2021 a čj. Poskytovatele: 2022/080 NAKIT (dále jen „RD“). 
   

1. Úvod  
1. Poskytovatel a Objednatel shodně prohlašují, že dne 18.11.2022 uzavřeli Dílčí smlouvu č. 11, jejíž 

předmětem je podrobně specifikovaný v čl. 2 Dílčí smlouvy č. 11. 

 

2. S ohledem na rozhodnutí Objednatele vyjmout část plnění Dílčí smlouvy č. 11 „Přístup do páteřní 
transportní sítě na úrovni ÚO PČR rychlostí 10Gbps ve stupni HA“ z projektu Modernizace 

a optimalizace MPLS komunikační a informační infrastruktury, a dále z důvodu na straně 
Objednatele spočívající v nepředložení analýzy rizik Poskytovateli nezbytně nutného pro poskytnutí 
předmětu Dílčí smlouvy č. 11, se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku ve znění 
následujícím. 



 

 2 

 

2. Předmět Dodatku  
 

1. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že původní znění čl. 2 Dílčí smlouvy č.11 
se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„2. Předmět Dílčí smlouvy  
Předmětem Dílčí smlouvy je dodávka Technicko-realizačního projektu (dále jen „TRP“), který 
bude popisovat aktivity zahrnuté do Projektu Modernizace a optimalizace MPLS komunikační 
a informační infrastruktury MV (ITS) v rozsahu nezbytném pro technickou specifikaci veřejných 
zakázek určených k realizaci dílčích aktivit. Aktivity budou vycházet z dokumentu „Studie 
proveditelnosti – Modernizace a optimalizace MPLS komunikační a informační infrastruktury MV 
(ITS)“ akceptovaného dne 9. 12. 2021. 
 

1) Přístup do páteřní transportní sítě na úrovni „kraj“ rychlostí N× 10Gbps s celkovou 
kapacitní propustností datového uzlu 100Gbps ve stupni HA. 

2) Obměna MPLS infrastruktury na úrovni kraj/okres a na vybraných lokalitách 
(kde technologie je již out of support). 

3) Náhrada technologií ATM v páteřní komunikační infrastruktuře. 
4) Obnova infrastruktury management sítě. 
5) Náhrada napájecích zdrojů out of support v komunikační infrastruktuře MV. 

Bližší specifikace Plnění Dílčí smlouvy je uvedena v příloze této Dílčí smlouvy.“ 

Současně se původní znění přílohy č. 1 Dílčí smlouvy – Specifikace předmětu plnění ruší 
a nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 
2. Smluvní strany se dále dohodly na zrušení tabulky v čl. 3 odst. 3.3 „Externí dodávku tvoří služby 

spojené s vypracováním dílčích částí TRP“ Dílčí smlouvy č.11 se a jejího nahrazením novým zněním: 
 

„3.3 Externí dodávku tvoří služby spojené s vypracováním dílčích částí TRP:  

 

Položka 
Název 

oblasti TRP 
Popis  Jednotka Množství 

1. 
100G kraje 
DWDM 

viz. kapitola 2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy – 
Specifikace předmětu plnění Ks 20 

2. MPLS 
viz. kapitola 3 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy – 
Specifikace předmětu plnění Ks 1 

3. TRP umbrela 
Vytvoření souhrnného TRP na základě 
dílčích částí TRP 

Ks 1 

 

3. S ohledem na zúžení předmětu Dílčí smlouvy č. 11 se Smluvní strany dohodly, že se znění čl. 4 
odst. 4.1 a 4.2 Dílčí smlouvy č.11 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 



 

 3 

„4.1 Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že cena Plnění dle Dílčí smlouvy, která Poskytovateli 
náleží za provedení této Dílčí smlouvy, činí celkově 3 894 659,50 Kč bez DPH, tj. 4 712 538,00 

Kč s DPH.“ 

„4.2 Celková cena plnění vychází z následujících částí: 
 

Označení  Položka 
Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

A Aktivity NAKIT 578 659,50 Kč 121 518,50 Kč 700 178,00 Kč 

B Externí dodávka  3 316 000,00 Kč 696 360,00 Kč 4 012 360,00 Kč 

Celkem 3 894 659,50 Kč 817 878,50 Kč 4 712 538,00 Kč 

 

Jednotlivé položky (A, B) se skládají z:  

Aktivity NAKIT (A)  

Role 
Cena role 

/ČH  
bez DPH 

Počet 
hodin 

Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Architekt senior 1 523 Kč 66 100 518,00 Kč 21 108,78 Kč 121 626,78 Kč 

Projektový manažer 
senior 

1 441 Kč 160 230 560,00 Kč 48 417,60 Kč 278 977,60 Kč 

Specialista provozu 
senior 

1 090 Kč 67 73 030,00 Kč 15 336,30 Kč 88 366,30 Kč 

Specialista datových 
sítí senior 1 303 Kč 64 83 392,00 Kč 17 512,32 Kč 100 904,32 Kč 

Specialista datových 
sítí 869 Kč 54 46 926,00 Kč 9 854,46 Kč 56 780,46 Kč 

Specialista nákupu 807 Kč 27 21 789,00 Kč 4 575,69 Kč 26 364,69 Kč 

Specialista obchodu 945 Kč 7,5 7 087,50 Kč 1 488,38 Kč 8 575,88 Kč 

Specialista 
zákaznických 
požadavků 

606 Kč 2 1 212,00 Kč 254,52 Kč 1 466,52 Kč 

Specialista 
zákaznických řešení 943 Kč 15 14 145,00 Kč 2 970,45 Kč 17 115,45 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 578 659,50 Kč 121 518,50 Kč 700 178,00 Kč 

 

 

Externí dodávka (B) 

Položka 
Položková cena 

bez DPH 
Počet Celkem 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem 
 vč. DPH 

100G kraje 
DWDM 

17 800,00 Kč 20 356 000,00 Kč 74 760,00 Kč 430 760,00 Kč 

MPLS 1 980 000,00 Kč 1 1 980 000,00 Kč 415 800,00 Kč 2 395 800,00 Kč 

TRP 
umbrela 

980 000,00 Kč 1 980 000,00 Kč 205 800,00 Kč 1 185 800,00 Kč 



 

 4 

Celkem – Externí dodávka 3 316 000,00 Kč 696 360,00 Kč 4 012 360,00 Kč 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že znění čl. 5 odst. 5.1 a 5.2 Dílčí smlouvy č.11 se ruší a nahrazuje 
se tímto novým zněním: 

„5.1 Předpokládaný čas realizace je 36 kalendářních týdnů od uzavření Dílčí smlouvy.“ 

„5.2 Předpokládaný harmonogram je následující: 
 

T0 = Akceptace Nabídky.  

T1 = T0 + 4 týdny - Smluvní zajištění externí dodávky.  

T2 = T1 + 28 týdnů - Zpracování návrhu TRP k připomínkám MV.  

T3 = T2 + 2 týdny - Připomínky MV jako Objednatele k návrhu TRP.  

T4 = T3 + 2 týdny - Zapracování připomínek, Akceptace.“ 

 

5. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. 10 odst. 10.1 Dílčí smlouvy č. 11 v následujícím znění: 
 

„10.1 Kontaktní osoby Poskytovatele“ 
 

 

3. Závěrečná ustanovení  
 

1. Pokud v tomto Dodatku není uvedeno jinak, platí ustanovení Dílčí smlouvy č. 11 a RS. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento Dodatek je nedílnou 
součástí Smlouvy. 

 

3. Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven elektronicky a podepisován zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 



 

 5 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1– Specifikace předmětu plnění. 
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se 
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 

  

Česká republika Ministerstvo vnitra 

Mgr. Bohdan Urban,  

ředitel odboru provoz informačních technologií 
a komunikací 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 



 

 7 



 



 



 



 

 


